AD STELLAM PUELLAM

H1\_28 v.1 Dum furtim mihi das negasque ocellos,  
 2 opponisque manum, simulque rides,  
 3 post hinc et variat color per ora,  
 4 et suspiria lassa sentiuntur,  
 5 stillatim mihi corda deliquescunt,  
 6 sudor tempora frigidus pererrat,  
 7 et passim tremor ossibus vagatur,  
 8 ut sensus animum repente linquant,  
 9 ut fiam miser et beatus una.  
 10 Sed jam plus solito nitescit aer,  
 11 jam lux candidior diem serenat :  
 12 cur ah, cur tenebrae repente nobis,  
 13 cur nox exoritur, nigrescit aura ?  
 14 An sentis, miser, an, miselle, sentis ?

15 Stella est ad speculam, refulxit in te :  
 16 solem lumina victa pertimescunt.  
 17 O claras medio die tenebras,  
 18 o lucem sine nube nigricantem.

## DE MARULLI MUNUSCULIS

H1\_29 v.1 Misit caseolos mihi Marullus,  
 2 cumque his versiculos venustiores,  
 3 quales Maenaliae canunt puellae  
 4 una cum gelido lavantur amne,  
 5 quales Aoniae canunt sorores  
 6 cum laetas agitant simul choreas.  
 7 Par est versiculis referre versus :  
 8 quid pro caseolis referre par est ?  
 9 Oranda est mihi blanda Septimilla,  
 10 ut pro caseolis velit referre  
 11 centum basiola et catulliana,  
 12 centum suaviola atque lesbiana.

## AD CHARITEUM

H1\_30 v.1 Sunt gratae in tenebris faces, in aestu  
 2 afflatus levior recentis aerae,  
 3 defessis sopor, instrepentis undae  
 4 languenti sonitus, sitique pressis  
 5 stillans e patera fluente lympha,  
 6 est grata et senibus quies merumque ;  
 7 nec aegro juveni sopor, nec aura,  
 8 nec rivus strepitans, quies, merumve  
 9 aufert tristitiam aut levat dolores,  
 10 sed risus tenerae procax puellae,  
 11 paetisque ex oculis remissa flamma,  
 12 afflat quae veneremque gratiamque,  
 13 sed dulces recreant leporis aerae,  
 14 et molles choreae, et modi canori.  
 15 Felix Endymion suoapte somno :  
 16 non curae vigiles amoris illum  
 17 torquent, sollicitudo nec diurna,  
 18 non suspiria garrulive questus,  
 19 quem caelo dea dum petit relicto,  
 20 dum Latmon petit et suos amores,  
 21 titillat placido toro jacentem,  
 22 sopito illecebras facit jocosque,  
 23 sopiti immoritur labris genisque,  
 24 parcit sed placidae tamen quieti.  
 25 At te balneolae tuae bearunt,  
 26 beavit Veneris sopora myrtus,  
 27 bearunt Charites deae ministrae,  
 28 e quis, o Charitee, nomen hauris.  
 29 Hae, dum balneolis frequens lavaris,  
 30 dum myrtos canis et canis Dionen,  
 31 et Lunae revocas per ora nomen,  
 32 illam composito toro locarunt